



Classic Leasing & Finance Ltd.

Date: 1st March, 2023

To
The Secretary,
Listing Department
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001

To
The Secretary,
Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range, Kolkata-700001

Scrip Code - 540481

Scrip Code - 13099

Sub: Submission of Newspaper Advertisement
Ref: Disclosure under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

With reference to above subject, please find enclosed herewith the newspaper clippings regarding completion of dispatch of Notice of Extra-Ordinary General Meeting (EGM), in the following newspapers, on 1st March, 2023:

- Financial Express (English), and
- Arthik Lipi (Bengali).

The same will be made available on the website of the Company at www.classicleasing.net.

Kindly take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Classic Leasing & Finance Ltd.

CHANDRA
SHEKHAR
SONY
Chandra Shekhar Sony
Managing Director
DIN: 06431942

Digitally signed by
CHANDRA SHEKHAR
SONY
Date: 2023.03.01
18:33:55 +05'30'

Encl: As above



FINANCIAL EXPRESS

VOL. 32 NO. 101, 35 PAGES, ₹19.00 (NORTH EAST STATES & ANDAMAN 120.00) PUBLISHED FROM: AHMEDABAD, BENGALURU, CHANDIGARH, CHENNAI, HYDERABAD, KOCHI, KOLKATA, LUCKNOW, MUMBAI, NEW DELHI, PUNE

READ TO LEAD

WEDNESDAY, MARCH 1, 2023

14

CLASSIC LEASING AND FINANCE LIMITED

Registered Office: 16A, Everest House, 46C, J.L. Nehru Road, Kolkata-700071

Phone No.: 033-2288 3104, Email ID: classicleasingfinance@gmail.com

CIN No.: L65921WB1984PLC037347, Website: www.classicleasing.net

BSE Limited website: www.bseindia.com

The Calcutta Stock Exchange Limited website: www.cse-india.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of the Members of M/s. Classic Leasing & Finance Ltd. will be held on Friday, 24th March, 2023 at 11:00 a.m. at registered office of the company situated at 16A, Everest House, 46C, Jawaharlal Nehru Road, Kolkata-700071 to transact the business as set out in the EGM Notice dated 14th February, 2023.

Notice convening the EGM setting out the business to be transacted at the Meeting along with the explanatory statement, attendance slip, Proxy Form and the instructions for voting through electronic means has been sent to all the Members through electronic mode/courier/speed post at their registered email/address and the same has been completed by 28th February, 2023. The Notice convening the EGM is also available on the website of the Company at www.classicleasing.net, website of the BSE Limited & The Calcutta Stock Exchange Limited and on website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and SEBI (LODR), Regulations, 2015, the Company is providing its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the Extraordinary General Meeting through remote e-voting. The remote e-voting will commence on Tuesday, 21st March, 2023 at 9.00 A.M. (IST) and will end on **Thursday, 23rd March, 2023 at 5.00 P.M. (IST)**. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. During this period, the members of the Company holding shares as on the cut-off date (record date), i.e., **17th March, 2023** may cast their vote electronically. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e., 17th March, 2023 may approach the Company for issuance of the User Id and Password for exercising their right to vote by electronic means.

The shareholders attending the meeting physically or through proxy may cast their vote through ballot/poll at the venue of the meeting. However, in case of vote already casted through remote e-voting, any further voting at venue through ballot/poll shall be treated as invalid and voting through remote e-voting shall prevail.

Mr. Mohammad Tausif, Practicing Company Secretary has been appointed as the scrutinizer to scrutinize the e-voting and voting by ballot process in a fair and transparent manner.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com

The E-voting Results along with Scrutinizers Report shall be available at the websites of the Company, BSE Limited & The Calcutta Stock Exchange Limited and CDSL respectively.

For Classic Leasing & Finance Ltd.
Sd/-

Chandra Sekhar Sony

Managing Director

DIN: 06431942

Date : 28th February, 2023

Place : Kolkata

কলকাতা, শিলিগুড়ি ও পোর্ট ব্লেয়ার থেকে একযোগে প্রকাশিত

লিপি

আর্থিক

লিপি

কলকাতা, বুধবার, ১ মার্চ, ২০২৩

Kolkata, Wednesday, March 1, 2023
Arthik Lipi, Page 7

৭ | বাণিজ্য

ক্লাসিক লিজিং অ্যান্ড ফিন্যান্স লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : ১৬এ, এভারেস্ট হাউস, ৪৬সি, জে.এল. নেহরু রোড, কলকাতা-৭০০০৭১
PhoneNo. : 033- 22883104, EmailID : classicleasingfinance@gmail.com
CINNo.:L65921WB1984PL037347, Website: www.classicleasing.net
BSE Limited Website : www.bseindia.com
The Calcutta Stock Exchange Limited website: www.cse-india.com

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, বর্ধিত সাধারণ সভার বৈঠক (ইজিএম) মেসার্স ক্লাসিক লিজিং অ্যান্ড ফিন্যান্স লিমিটেডের সদস্যদের অনুষ্ঠিত হবে শুক্রবার ২৪ মার্চ, ২০২৩ তারিখে সকাল ১১টায় কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস যা অবস্থিত ১৬এ, এভারেস্ট হাউস, ৪৬ সি, জগদহরলাল নেহরু রোড, কলকাতা-৭০০০৭১ ঠিকানায় যার ব্যবসায়িক বিজ্ঞপ্তি জারির তারিখ ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২৩।

আরও বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, বর্ধিত সাধারণ সভার ব্যবসায়িক বিজ্ঞপ্তির সঙ্গে ব্যাখ্যামূলক বিবরণী যোগদানের স্লিপ, প্রস্তুত ফর্ম এবং নির্দেশাবলী ইলেকট্রনিক মেথডে/কুরিয়ার/ভাকযোগে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে সদস্যদের ই-মেল/ ঠিকানায় ২৮ ফেব্রুয়ারি ২০২৩ তারিখে যার কাজ শেষ হবে। উক্ত বর্ধিত সাধারণ সভার বৈঠক দেখা যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট : www.classicleasing.net এবং বম্বে স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড এবং কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডের ওয়েবসাইট সেন্ট্রাল ডিপোজিটারি সার্ভিসেস (ইভিআই) লিমিটেড (“সিডিএসএল”)–এ পাওয়া যাবে যার ওয়েবসাইট : www.evotingindia.com.

ক্ষেত্রীয় অলিকাতুক্ত চুক্তির ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারা অনুসারে এর সঙ্গে পঠনীয় রুল ২০ অফ দি কোম্পানিজ (পরিচালন এবং প্রশাসন) রুলস-২০১৪, সংশোধিত এবং সেবি (এলওডিআর) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে কোম্পানির তরফ থেকে ভোটের অধিকার দেওয়া হয়েছে যার ব্যাখ্যামূলক বিবরণী প্রদান করা হয়েছে রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে। রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে মঙ্গলবার, ২১ মার্চ, ২০২৩ তারিখে সকাল ৯টায় (ভারতীয় সময় অনুসারে) এবং শেষ হবে বুধসপ্ততিবার ২৩ মার্চ, ২০২৩ তারিখে বিকেল ৫টায় (ভারতীয় সময় অনুসারে)। রিমোট ই-ভোটিং এই তারিখ ও সময়ের পরে আর প্রদর্শিত হবে না অর্থাৎ কাট-অফ-তারিখ (১৭ মার্চ, ২০২৩ তারিখে) ইলেকট্রনিক মেথডে ভোট দিতে হবে। যদি কোনও ব্যক্তি কাট-অফ তারিখের পরে অর্থাৎ ১৭ মার্চ, ২০২৩ তারিখের পরে যুক্ত হয়ে থাকেন, তাহলে তিনি ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড সহকারে ইলেকট্রনিক মেথডে ভোট দিতে পারবেন। শেয়ারহোল্ডাররা ব্যক্তিগত ভাবে অথবা প্রস্তুত মেথডে ব্যালট/পোল পেপারের মাধ্যমে সভায় যোগ দিয়ে ভোট দিতে পারবেন। তবে ইতিমধ্যেই যারা ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দিয়েছেন সেই সমস্ত সদস্যরা আবার ভোট দিলে তা বাতিল বলে গণ্য করা হবে।

শ্রী মহম্মদ তৌসিক, প্র্যাকটিসিং কোম্পানি সেক্রেটারিকে স্ট্রুটিনাইজার হিসাবে নিযুক্ত করা হয়েছে পোস্টাল ব্যালট প্রক্রিয়া সুষ্ঠুভাবে সম্পন্ন করার জন্য।

ই-ভোটিং সংক্রান্ত বিষয়ে যদি কোনও জিজ্ঞাসা থাকে, তাহলে (“এফএকিউএস”) এবং ই-ভোটিং ম্যানুয়ালে তা পাওয়া যাবে www.evotingindia.com-এ এবং ই-মেল পাঠাতে পারেন www.helpdesk.evoting@cdslindia.com.

ই-ভোটিংয়ের ফলাফল এবং স্ট্রুটিনাইজারের প্রতিবেদন পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট ও বিএসই লিমিটেড এবং দি ক্যালকট্টা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড এবং সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইটে।

ক্লাসিক লিজিং অ্যান্ড ফিন্যান্স লিমিটেডের পক্ষে

স্ব/-

তারিখ : ২৮ ফেব্রুয়ারি, ২০২৩

স্থান : কলকাতা

চন্দ্র শেখর সোনি

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

DIN : 06431942